



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05052021-226849
CG-DL-E-05052021-226849

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1621]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 5, 2021/वैशाख 15, 1943

No. 1621]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 5, 2021/VAISAKHA 15, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 मई, 2021

का.आ. 1748(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1486(अ) तारीख 15 मई 2020 व का.आ. 261(अ) तारीख 19 जनवरी, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के संगरूर जिले में दिल्ली - अमृतसर - कटरा राष्ट्रीय राजमार्ग NH-NE5 के कि.मी. 211.3 से कि.मी. 228 (मलेरकोटला तहसील) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22 मई 2020 व 26 जनवरी, 2021" को "जगबानी (पंजाबी)" और "द ट्रिब्यून (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के संगरूर जिले में दिल्ली - अमृतसर - कटरा राष्ट्रीय राजमार्ग NH-NE5 के कि.मी. 211.3 से कि.मी.228 (मलेरकोटला तहसील) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: संगरूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मलेरकोटला				
	गांव का नाम: अहमदाबाद				
1	158	अन्य (नगर पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0042	नगर पंचायत ()
2	159	निजी	गैर मुमकिन	0.0042	“सहजादा के झंडू पुत्र फैज मोहम्मद 1/3 शेयर 1/6 हिस्सा राजकुमार के बेटे झंडू का सुलैमान पुत्र सोलोमन 1/21 भाग की सलमा बेटी अनीता पुत्री सोलोमन 1/21 भाग धन्य बेटी सुलैमान 1/21 भाग दास पुत्र सुलैमान 9/190 भाग सोलोमन 9/190 भाग के तुफैल मुहम्मद पुत्र सुलैमान का पुत्र अली मुहम्मद 1/6 हिस्सा सरदार पुत्र अली मोहम्मद 1/16 शेयर सादिक पुत्र अली मोहम्मद 1/16 भाग गुलाम मुहम्मद सुलेमान का पुत्र 295/336 भाग सुलेमान 9/190 भाग के पुत्र खुर्शीद अहमद जुल्फिकार अली पुत्र फैज मोहम्मद 1/96 शेयर मेजर अली पुत्र फैज मोहम्मद 1/96 शेयर खुशी पुत्र सरदार पुत्र रूलिया 1/6 भाग ()
3	160	निजी	गैर मुमकिन	0.0042	261 / 160- हार्फ चैरिटेबल ट्रस्ट नाभा रॉड मलेरकोटला राही नासर अली पुत्र

					दासिद अहमद ()
4	173	निजी	कृषि	0.0042	सुरजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र पला सिंह आदि मुदराज़ा खेवट न. 68 ()
5	183	निजी	गैर मुमकिन	0.0211	गुरमेल विंग पुत्र अचरा सिंह आदि मुदराज़ा खेवट न. 57 ()
6	185	निजी	गैर मुमकिन खाली	0.0759	फैज मोहम्मद पुत्र झंडू पुत्र प्रिंस आदि मुदराज़ा खेवट न. 58 ()
7	186	निजी	गैर मुमकिन	0.0885	गुरमेल विंग पुत्र अचरा सिंह आदि मुदराज़ा खेवट न. 57 ()
8	187	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.2192	रफीक मोहम्मद पुत्र वलायत अलि पुत्र जानी 874/1125 हिस्सा, मनप्रीत सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह 211/2250 हिस्सा ,मस्जिद जमाते इस्लामी हिन्द हल्का पंजाब मलेरकोटला 97/750 हिस्सा ()
9	190	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0548	रफीक मोहम्मद पुत्र वलायत अलि पुत्र जानी 874/1125 , मनप्रीत सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह 211/2250 ,मस्जिद जमाते इस्लामी हिन्द हल्का पंजाब मलेरकोटला 97/750 हिस्सा ()
10	194	निजी	कृषि	0.0843	सुजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र पला सिंह 155 /648 हिस्सा , राजविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह 539/3888 हिस्सा ,खुश मोहम्मद .पुत्र नूरदीन पुत्र रेहमान 5/648 अमनदीप कौर पत्नी राजविंदर कौर पुत्री सोहन सिंह 25/243 हिस्सा , विनयपरताप सिंह पुत्र राजविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 25/1296 हिस्सा ,अल फलाह एजुकेशनल ट्रस्ट रही चैरकन मोहम्मद यामीन पुत्र हाजी काकू रेजिडेंस मोहल्ला

					जोड़ें बाला मलेरकोटला 113/1296 , अमृतपाल कौर विधवा यादविंदर सिंह पुत्तर सुरिंदर सिंह 55/1296 हिस्सा , जसकीरत कौर पुत्री यादविंदर सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह 55/1296 , गुरबलजोत सिंह पुत्र यादविंदर सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह 55/1296 , मोहम्मद जमील पुत्र उमरदीन पुत्र अब्दुल्ला 565/7776 , मोहम्मद . जावेद रमजान पुत्र मोहम्मद रमजान पुत्र रेहमदीन 415/7776 , जावेदा पत्नी शकील पुत्र उमरदीन 230/3888 , जगतार सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्तर किशन सिंह 850/77760 , मोहम्मद रमजान पुत्र रेहमदीन पुत्र सादी 1750/77760 , बलदेव सिंह पुत्तर ईशर सिंह पुत्र ज्यों सिंह 230/3888 हिस्सा ()
11	195	निजी	कृषि	0.1307	सुजीत सिंह पुत्तर सोहन सिंह पुत्र पला सिंह 155 /648 हिस्सा , राजविंदर सिंह पुत्तर सुरजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह 539/3888 हिस्सा , खुश मोहम्मद पुत्र नूरदीन पुत्र रेहमान 5/648 अमनदीप कौर पत्नी राजविंदर कौर पुत्री सोहन सिंह 25/243 हिस्सा , विनयपरताप सिंह पुत्र राजविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 25/1296 हिस्सा ,अल फलाह एजुकेशनल ट्रस्ट रही चैरकन मोहम्मद यामीन पुत्र हाजी काकू रेजिडेंस मोहल्ला जोड़ें बाला मलेरकोटला 113/1296 , अमृतपाल कौर विधवा यादविंदर सिंह पुत्तर सुरिंदर सिंह 55/1296 हिस्सा , जसकीरत कौर पुत्री यादविंदर सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह 55/1296 , गुरबलजोत सिंह पुत्र यादविंदर सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह 55/1296 , मोहम्मद जमील पुत्र उमरदीन पुत्र अब्दुल्ला 565/7776 , मोहम्मद . जावेद रमजान पुत्र मोहम्मद रमजान पुत्र रेहमदीन 415/7776 , जावेदा पत्नी शकील पुत्र उमरदीन 230/3888 , जगतार सिंह पुत्र गुरदेव

					सिंह पुत्तर किशन सिंह 850/77760 , मोहम्मद रमजान पुत्र रेहमदीन पुत्र सादी 1750/77760 , बलदेव सिंह ईशर सिंह पुत्र ज्यों सिंह 230/3888 हिस्सा ()
12	200	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0042	मोहम्मद इकबाल पुत्र खेरुलदीन पुत्र बरकत आदि मुदराज़ा खेवट न. 51 ()
13	202	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0632	384/202 - (0-3) अरुण कुमार पुत्र वेताल सिधो पुत्र नारायण सिधो आदि आदि मुदराजा केवट नं। -62, 385/202 - (0-2) मोहम्मद हनीफ पुत्र मोहम्मद वसीर पुत्र सूबा आदि मुदराजा केवट नं। 8, निजामुद्दीन पुत्र अलिमोहम्मद पुत्र खुशी मुहम्मद आदि आदि मुदराजा केवट नं। 63, 386/202 - (0-10) - मोहम्मद रमजान पुत्र अब्दुल गफूर पुत्र रुहीम बख्श आदि आदि मुदराजा केवट नं। 40, अख्तरी बानो पत्नी मोहम्मद रमजान उर्फ जानी पुत्र अब्दुल गफूर आदि आदि मुदराजा केवट नं। 41, बजीर मोहम्मद पुत्र फहजन बख्श पुत्र मोला बख्श आदि आदि मुदराजा खेवट नं। 42 ()
14	203	निजी	कृषि	0.0885	मोहम्मद इकबाल पुत्र खेरुलदीन पुत्र बरकत आदि मुदराज़ा खेवट न. 36 ()
15	236	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0211	306/293/236 - (0-3) रूल्दू खान पुत्र अजीज पुत्र मोला बख्श खेवट नं। 105, बुटीराम पुत्र दीवान चंद पुत्र खुशहाल खेवट नं। (104) , 294/236 - (0-2) महिंदर सिंह पुत्र स्वरूप सिंह पुत्र मल्ल सिंह आदि मुदराज़ा खेवट न (102) ()
16	237	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	1.4036	प्रांतीय सरकार ()
17	245/191	निजी	कृषि	0.0464	रफीक मोहम्मद पुत्र बलायत अलि पुत्र जन्नी

					()
18	246/191	निजी	कृषि	0.0017	रफीक मोहम्मद पुत्र वलायत अलि पुत्र जन्नी ()
19	249/67	निजी	कृषि	0.0012	कमलजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 हिस्सा , किरणजीत कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/8 , परलाद सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 , दलजीत कौर विदवा दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/8 , हरदयाल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 [249/167] ()
20	253/79	निजी	कृषि	0.0211	कमलजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 हिस्सा , किरणजीत कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/8 , परलाद सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 , दलजीत कौर विदवा दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/8 , हरदयाल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 [253/79] ()
21	254/79	निजी	कृषि	0.0801	कमलजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 हिस्सा , किरणजीत कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/8 , परलाद सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 , दलजीत कौर विदवा दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/8 , हरदयाल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 [254/79] ()
22	352/188	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0042	352/188 रफीक मोहम्मद पुत्र वलायत अलि पुत्र जन्नी ()
23	355/192	निजी	कृषि	0.0084	हिमांशु स ो सोहन लाल स ो श्री राम २६९ ६८९ सोहन लाल स ो श्री राम स ो गोगी मॉल ४०० ६७९ ३५५ १९२ ()
24	356/192	निजी	कृषि	0.0126	हिमासूपुत्र सोहन लाल पुत्र श्री राम 800/4753 शेयर गोगी मॉल के श्री राम पुत्र सोहन लाल 400/679 शेयर

					हिमासूजैन पुत्र सोहन लाल पुत्र श्री राम 1153/4753 शेयर नज़मा विडो सलीम मोहद स ो झूरदीन १ १६ हिस्सा आमिर स ो सलीम मोहद स ो झूरदीन ७ २४ हिस्सा रुबीना डी ओ सलीम मोहद स ो झूरदीन ७ ४८ हिस्सा रमजान मोहद स ो जहूरदीन स ो वलायत अली १ २ हिस्सा ३५६ १९२ ()
25	358/193	निजी	कृषि	0.0012	हिमासू पुत्र सोहन लाल पुत्र श्री राम आदि मुदराज़ा खेवट न. 2 ()
26	360/193	निजी	कृषि	0.0801	नज़मा विधवा सलीम मोहम्मद .पुत्तर जहूरदीन 1/16 हिस्सा , आमिर पुत्तर सलीम मोहम्मद .पुत्तर जहूरदीन 7/24 हिस्सा , रुबीना पुत्री सलीम मोहम्मद . पुत्तर जहूरदीन 7/48 हिस्सा , रमजान मोहम्मद . पुत्तर जहूरदीं पुत्तर वलायत अली 1/2 हिस्सा 360/193] ()
27	363/196	निजी	कृषि	0.0464	नज़मा विधवा सलीम मोहम्मद पुत्र जहूरदीन 1/16 हिस्सा , आमिर पुत्र सलीम मोहम्मद .पुत्र जहूरदीन 7/24 हिस्सा , रुबीना पुत्री सलीम मोहम्मद .पुत्र जहूरदीन 7/48 हिस्सा , रमजान मोहम्मद पुत्र जहूरदीं पुत्र वलायत अली 1/2 hissa 363/196] ()
28	372/206	निजी	कृषि	0.0084	हिमांशु पुत्र सोहन लाल पुत्र श्री राम 279/679 , सोहन लाल पुत्र श्री राम पुत्र गोगी मॉल 400/679 [372/206] ()
29	373/208	निजी	गैर मुमकिन	0.0464	हिमांशु पुत्र सोहन लाल पुत्र श्री राम 279/679 , सोहन लाल पुत्र श्री राम पुत्र गोगी मॉल 400/679 ()
30	374/208	निजी	कृषि	0.1012	हिमांशु पुत्र सोहन लाल पुत्र श्री राम 279/679 , सोहन लाल पुत्र श्री राम पुत्र

					गोगी मॉल 400/679 ()
31	412/55	निजी	गैर मुमकिन	0.0211	जर्ननैल सिंह पुत्र हरबंस सिंह , रुक्षणा पत्नी शमशाद एहमद पुत्र सादिक मुहम्मद , मुहम्मद अनवर पुत्र जान मुहम्मद. पुत्र मुहम्मद. रमजान ,मुहम्मद नज़ीर पुत्र उमरदीन पुत्र मुहम्मद बकश ,मुहम्मद नज़ीर पुत्र एडु पुत्र उमरदीन ,मुहम्मद. बसीर पुत्र एडु पुत्र उमरदीन ,अताउर रेहमान पुत्र फज़लुरु रेहमान पुत्र उस्मान गाणी , मुहम्मद हलीम पुत्र अब्दुल रसीद पुत्र मुहम्मद सादिक , कमनी सेखरही पत्नी सुसील कुमार पुत्र ब्रिज लाल ,परवीन पत्नी अनवर अहमद पुत्र जान मुहम्मद.नेक मुहम्मद पुत्र नज़मद्दीन पुत्र बाबू ,अकबर अली पुत्र दिने खान पुत्र भाग खान ,जसप्रीत कौर पत्नी गुरिंदरपाल सिंह पुत्र सुखदेव सिंह , सकूरा पत्नी मुहम्मद. सोक्त पुत्र मुहम्मद सरीफ ,नसरीन अख्तर विद्वा नूरदीन पुत्र मुहम्मद रमजान ,मुहम्मद रशीद पुत्र नूरदीन पुत्र मोहम्मद रमजान ,मोहम्मद राहिल पुत्र नूरदीन पुत्र मोहम्मद रमजान ,सलिहा ाज़ूम पुत्री नूरदीन पुत्र मोहम्मद रमजान ,मोहम्मद जमील पुत्र मोहम्मद इसमिअल पुत्र रेहमदिन ,मोहम्मद . बसीर पुत्र उमरदीन पुत्र मोहम्मद बाकिश ,सेहज़ाद अली पुत्र नूर मोहम्मद पुत्र अब्दल गफूर ,मोहम्मद नदीम पुत्र अब्दुल रसीद पुत्र मोहम्मद सादिक ,मोहम्मद हनीफ पुत्र अब्दुल रसीद पुत्र मोहम्मद सादिक ,अमनदीप साही पुत्र राम रशपाल पुत्र राम लाल ,कुलवंत कौर पत्नी मनप्रीत सिंह पुत्र कुलवंत सिंह ,गुरशरण कौर पत्नी जगजीत सिंह पुत्र जंगीर सिंह ,सालमदीन पुत्र अब्दल गफूर पुत्र मल्लन ,सनावर मज़ीद पुत्र अब्दुल मज़ीद भट्ट

					पुत्र अब्दुल खालिक ,दीपांशु खन्ना पुत्र राजेश कुमार पुत्र सुरिंदर कुमार ,मंजीत कौर पत्नी वीर सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह , गगनदीप सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र जौरा सिंह ,मनमोहन कौर पत्नी चातीन सिंह पुत्र जगरूप सिंह ()
32	56	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0674	सुखविंदर सिंह पुत्र चंचल सिंह पुत्र दल सिंह 2/3 हिस्सा नजीर खा पुत्र व्हसन खा पुत्र सोदर खा सदराबाद तेहिसल मलेरकोतला 1/3 हिस्सा ()
33	63	अन्य(नगर पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0211	नगर पंचायत ()
34	66	निजी	कृषि	0.0042	कमलजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 हिस्सा , किरणजीत कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/8 , परलाद सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 , दलजीत कौर विदवा दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/8 , हरदयाल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 ()
35	66	निजी	कृषि	0.0295	कमलजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 हिस्सा , किरणजीत कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/8 , परलाद सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 , दलजीत कौर विदवा दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/8 , हरदयाल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 ()
36	70	निजी	कृषि	0.0674	मोहम्मद यासीन पुत्तर बरखु पुत्र भोला 1/3 , मोहम्मद रफीक पुत्र मोहम्मद सादिक पुत्र बरखु 1/9 , मोहम्मद नदीम पुत्तर मोहम्मद सादिक पुत्र बरखु 1/9 , कासिफ पुत्र मोहम्मद यामीन पुत्र बरखु 1/6 , हनीफ पुत्र मोहम्मद सादिक पुत्र बरखु 1/9 , मोहम्मद अरशद पुत्र मोहम्मद यामीन पुत्र बरखु 1/6

					()
37	71	निजी	कृषि	0.0337	मोहम्मद यासीन पुत्तर बरखु पुत्र भोला 1/3 , मोहम्मद रफीक पुत्र मोहम्मद सादिक पुत्र बरखु 1/9 , मोहम्मद नदीम पुत्तर मोहम्मद सादिक पुत्र बरखु 1/9 , कासिफ s/o मोहम्मद यामीन पुत्र बरखु 1/6 , हनीफ पुत्र मोहम्मद सादिक पुत्र बरखु 1/9 , मोहम्मद अरशद पुत्र मोहम्मद यामीन पुत्र बरखु 1/6 ()
38	72	निजी	कृषि	0.0843	मोहम्मद यासीन पुत्तर बरखु पुत्र भोला 1/3 , मोहम्मद रफीक पुत्र मोहम्मद सादिक पुत्र बरखु 1/9 , मोहम्मद नदीम पुत्तर मोहम्मद सादिक पुत्र बरखु 1/9 , कासिफ s/o मोहम्मद यामीन पुत्र बरखु 1/6 , हनीफ पुत्र मोहम्मद सादिक पुत्र बरखु 1/9 , मोहम्मद अरशद पुत्र मोहम्मद यामीन पुत्र बरखु 1/6 ()
39	73	निजी	गैर मुमकिन	0.0211	मेस्रार्ज गुरु नानक एंड एग्रो प्रोडक्शन नाभा रोड मलेरकोटला ()
40	74	निजी	कृषि	0.1138	ज्ञान चंद पुत्र कर्ता राम पुत्र कालू राम हिसदार बया मोहम्मद यासीन पुत्र बरखपुत्र भोला आदि मुदराज़ा खेवट न. 103 ()
41	77	निजी	गैर मुमकिन	0.2445	मेस्रार्ज गुरु नानक एंड एग्रो प्रोडक्शन नाभा रोड मलेरकोटला ()
42	78	निजी	कृषि	0.1475	कमलजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 हिस्सा , किरणजीत कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/8 , परलाद सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 , दलजीत कौर विदवा दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/8 , हरदयाल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4

					()
	गांव का नाम: बादशाहपुर				
43	1113/716	निजी	कृषि	0.0843	1113/716 (1-0) अधिग्रहित रकबा (सलाम)- सतार मोहम्मद पुत्र दिन मोहम्मद 1/2 हिस्सा सुदारघर खान पुत्र दिन मोहम्मद 1/2 हिस्सा ()
44	955/741	अन्य(नगर पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0253	नगर पंचात ()
	गांव का नाम: भैणी कलाँ				
45	1003/726	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.00843	बलदेव सिंह पुत्र इंदर सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 14 ()
46	1004/726	निजी	कृषि	0.501585	बंट सिंह चन्नन सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 13 ()
47	1006/727	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.004215	बलदेव सिंह पुत्र इंदर सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 14 बंट सिंह चन्नन सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 13 ()
48	1013/748	निजी	कृषि	0.14331	“जरनैल कौर विधवा अमर सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 106 ()
49	156	निजी	कृषि	0.2781	“चन्तिन कौर विधवा हमीर सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 33 ()
50	322	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.01686	छोटा उर्फ जांगिड कौर पुत्री करतार सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 34 ()
51	682	निजी	कृषि	0.05058	सिंगारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह आदि मुद्राजा खेवट न -43 ()
52	683	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.11802	सिंगारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह आदि मुद्राजा खेवट न -43

					()
53	684	निजी	कृषि	0.5269	सिंगारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह आदि मुद्राजा खेवट न -43 ()
54	685	निजी	एग्रीकल्चर गैर मुमकिन	0.4215	सिंगारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह आदि मुद्राजा खेवट न -43 ()
55	686	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.3625	सिंगारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह आदि मुद्राजा खेवट न -43 ()
56	687	निजी	कृषि	0.5269	सिंगारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह आदि मुद्राजा खेवट न -43 ()
57	688	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.5269	सिंगारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह आदि मुद्राजा खेवट न -43 ()
58	689	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.3035	सिंगारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह आदि मुद्राजा खेवट न -43 ()
59	690	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.2445	सिंगारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह आदि मुद्राजा खेवट न -43 ()
60	691	निजी	कृषि	0.4974	सिंगारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह आदि मुद्राजा खेवट न -43 ()
61	693	निजी	कृषि	0.0042	सिंगारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह आदि मुद्राजा खेवट न -43 ()
62	723	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.4341	बंट सिंह चन्नन सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 13 ()
63	724	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.5269	बंट सिंह चन्नन सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 13 ()
64	725	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.5269	बलदेव सिंह पुत्र इंदर सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 14 बंट सिंह चन्नन सिंह आदि

					मुद्राजा खेवट न - 13 ()
65	732	निजी	कृषि/शैर मुमकिन	0.0017	“बलदेव सिंह पुत्र इंदर सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 6 ()
66	733	निजी	कृषि/शैर मुमकिन	0.0422	“बलदेव सिंह पुत्र इंदर सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 6 ()
67	734	निजी	कृषि/शैर मुमकिन	0.1054	“बलदेव सिंह पुत्र इंदर सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 6 ()
68	735	निजी	कृषि/शैर मुमकिन	0.1138	“बलदेव सिंह पुत्र इंदर सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 6 ()
69	738	निजी	कृषि	0.1138	“बलदेव सिंह पुत्र इंदर सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 6 ()
70	740	निजी	कृषि	0.2908	पियारा लाल पुत्र गोपी राम आदि मुद्राजा खेवट न - 199 ()
71	741	निजी	कृषि	0.3456	जगजीत सिंह सो बलदेव सिंह पुत्र इन्दर सिंह ()
72	742	निजी	कृषि	0.4089	पियारा लाल पुत्र गोपी राम आदि मुद्राजा खेवट न - 199 ()
73	743	निजी	कृषि	0.2318	पियारा लाल पुत्र गोपी राम आदि मुद्राजा खेवट न - 199 ()
74	744	निजी	कृषि	0.4552	पियारा लाल पुत्र गोपी राम आदि मुद्राजा खेवट न - 199 ()
75	745	निजी	कृषि/शैर मुमकिन	0.8514	पियारा लाल पुत्र गोपी राम आदि मुद्राजा खेवट न - 199 ()

76	746	निजी	कृषि	0.6828	पियारा लाल पुत्र गोपी राम आदि मुद्राजा खेवट न - 199 ()
77	747	निजी	कृषि	0.3498	“जरनैल कौर विधवा अमर सिंह आदि मुद्राजा खेवट न - 106 ()
78	765	निजी	कृषि	0.0885	महेन्द्र सिंह पुत्र पियारा आदि मुद्राजा खेवट न - 151 ()
79	766	निजी	कृषि	0.392	महेन्द्र सिंह पुत्र पियारा आदि मुद्राजा खेवट न - 151 ()
80	767	निजी	कृषि	0.1602	महेन्द्र सिंह पुत्र पियारा आदि मुद्राजा खेवट न - 151 ()
81	768	निजी	कृषि	0.0464	महेन्द्र सिंह पुत्र पियारा आदि मुद्राजा खेवट न - 151 ()
गांव का नाम: भोगीवाल					
82	126	निजी	कृषि	0.0211	अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र निरंजन सिंह आदि मुद्राजा खेवट न 336 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
83	127	निजी	कृषि	0.0337	अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र निरंजन सिंह आदि मुद्राजा खेवट न 336 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
84	128	निजी	कृषि	0.0042	अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र निरंजन सिंह आदि मुद्राजा खेवट न 336 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
85	133	निजी	कृषि	0.0084	अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र निरंजन सिंह आदि मुद्राजा खेवट न 336 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()

86	134	निजी	कृषि	0.0253	अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र निरंजन सिंह आदि मुदराज़ा खेवट न 336 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
87	135	निजी	कृषि	0.0042	अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र निरंजन सिंह आदि मुदराज़ा खेवट न 336 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
88	24	निजी	कृषि (सफ़ेदे) / गैयर मुमकिन मोटर कोठा	0.0017	गुरमैल सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र टहल सिंह आदि मुदराज़ा खेवट न 202 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
गांव का नाम: बीड़ अहमदाबाद					
89	142/55	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.215	हरचरण सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दीवान सिंह खेवट नंबर 78 ()
90	143/61	निजी	गैर मुमकिन	0.0084	बलविंदर कौर पुत्री जसवंत सिंह पुत्र जुला सिंह 3/8 भाग, करतार सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र जुआन सिंह 3/8 भाग, अर्जन माल उर्फ अर्जन लाला पुत्र दुर्गामल पुत्र जेईएन नर 1/4 हिस्सा ()
91	144/61	निजी	कृषि	0.1728	“हरदेव सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/3 शेयर हरचरण सिंह पुत्र करतार पासंग उत्तर दीवान सिंह 1/3 शेयर करतार सिंह के पुत्र दीवान के पुत्र गोपेंद्र सिंह सिंह 1/3 शेयर ()
92	150/64	निजी	गैर मुमकिन	0.0169	गुरदयाल कौर पुत्री हजूर सिंह पुत्र भाना सिंह खेवट नंबर 10 ()
93	151/64	निजी	कृषि	0.0717	नंद सिंह पुत्र रंगी पुत्र चुइया खेवट नंबर 3 ()
94	152/64	निजी	कृषि	0.2023	जगविंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र मिथ्रा सिंह खेवट नंबर 7

					()
95	2	निजी	कृषि	0.3077	“मुश्ताक अहमद पुत्र फैज मोहम्मद पुत्र अब्दुल मजीद 23/85 भाग केंद्रीय सरकार। 16/85 भाग अब्दुल सत्तार अब्दुल के बेटे फैज मुहम्मद के बेटे हैं माजिद 23/85 एपिसोड खतीजा पुत्री फैज मोहम्मद पुत्र अब्दुल मजीद 23/170 भाग हफीजा पुत्री फैज मोहम्मद पुत्र अब्दुल मजीद 23/170 भाग ()
96	27	निजी	कृषि	0.0126	मोहम्मद सादिक पुत्र भोपू पुत्र दासोई खेवट नंबर 112 ()
97	291/156/66	निजी	कृषि	0.0008	जसविंदर सिंह पुत्र बंटू पुत्र संटू खेवट नंबर 8 ()
98	56	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.1349	लियाकत अली पुत्र गुलाम मुर्तुजा पुत्र मोहम्मद हुसैन ()
99	57	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0169	हरदेव सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दीवान सिंह 1108/4605 भाग हरचरण सिंह पुत्र करतार बसंग पुत्र दीवान सिंह 1108/4605 भाग गुरबिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दीवान सिंह 1109/4605 सिंह मोहम्मद सलीम पुत्र मोहम्मद जमील पुत्र फतेह मुहम्मद 80/921 सिंह मुहम्मद सफ़ी पुत्र मभामा पुत्र कालू 160/921 सिंह करनेल कौर पत्नी हंस राज पुत्र हरी सिंह 16/921 सिंह ()
100	58	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.1138	“हरदेव सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/3 शेयर हरचरण सिंह पुत्र करतार पासंग उत्तर दीवान सिंह 1/3 शेयर करतार सिंह के पुत्र दीवान के पुत्र गोपेंद्र सिंह सिंह 1/3 शेयर ()

101	59	निजी	कृषि	0.0885	“हरदेव सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/3 शेयर हरचरण सिंह पुत्र करतार पासंग उत्तर दीवान सिंह 1/3 शेयर करतार सिंह के पुत्र दीवान के पुत्र गोपेंद्र सिंह सिंह 1/3 शेयर ()
102	60/1	निजी	कृषि	0.0927	सिमरजीत कौर पुत्री स्वर्ण सिंह पुत्र हरबंस सिंह ()
103	60/2	निजी	कृषि	0.4173	सिमरजीत कौर पुत्री स्वर्ण सिंह पुत्र हरबंस सिंह ()
104	63	निजी	कृषि	0.059	रणवीर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र किशन सिंह खेवट नंबर 6 सिमरजीत कौर पुत्री स्वर्ण सिंह पुत्र हरबंस सिंह खेवट नंबर 82 अमृतपाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र करतार सिंह खेवट नंबर 120 ()
105	67	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0801	गुरदयाल कौर पुत्री हजूर सिंह पुत्र भाना सिंह खेवट नंबर 10 जसविंदर सिंह पुत्र बंटू पुत्र संदू खेवट नंबर 8, 2 जगविंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र मिधा सिंह खेवट नंबर 7 जसविंदर सिंह खेवट नंबर 2 ()
गांव का नाम: हैदरनगर					
106	623/57	निजी	कृषि	0.118	प्रवीण कुमार पुत्र भीमसेन पुत्र घीया राम, खुशी मोहम्मद पुत्र मोहम्मद सुलेमान पुत्र कायमदीन 1/2 हिस्सा, अकबरी पत्नी जमील मोहम्मद उर्फ मोहम्मद जमील पुत्र मोहम्मद सुलेमान 1/2 हिस्सा ()
गांव का नाम: हाथोआ					
107	101	निजी	कृषि	0.0422	सुखविंदर सिंह पुत्र चरंजीत सिंह पुत्र अर्जन सिंह आदि मुद्राजा खेवट-27 ()

108	106	निजी	कृषि/गैर मुमकिन मोटर	0.4932	हरप्रीत कौर विधवा चंद सिंह पुत्र जीत सिंह 1/2 हिस्सा, दरशप्रीत सिंह पुत्र चंद सिंह पुत्र जीत सिंह 1/2 हिस्सा ()
109	136	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0211	नगर पंचायत ()
110	164	निजी	कृषि	0.0717	परदीप सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र जगीर सिंह 1/2 भाग राजपाल सिंह धनोवा पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जगीर सिंह 1/2 भाग ()
111	165	निजी	कृषि	0.0295	परदीप सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र जगीर सिंह 1/2 भाग राजपाल सिंह धनोवा पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जगीर सिंह 1/2 भाग ()
112	174	निजी	कृषि	0.0253	परदीप सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र जगीर सिंह 1/2 भाग राजपाल सिंह धनोवा पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जगीर सिंह 1/2 भाग ()
113	175	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन	0.0126	परदीप सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र जगीर सिंह 1/2 भाग राजपाल सिंह धनोवा पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जगीर सिंह 1/2 भाग ()
114	225	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0228	नगर पंचायत ()
115	266	अन्य(निजी /पंजाब सरकार)	कृषि/गैर मुमकिन ड्रेन	0.1349	खसरा नम्बर 834/266 - हरभजन सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र निहाल सिंह 1/3 भाग परमिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र भाग सिंह 2/3 भाग खसरा नम्बर 835/266 -प्रोवेंसिअल सरकारी ()
116	96	निजी	कृषि	0.0169	सुखविंदर सिंह पुत्र चरंजीत सिंह पुत्र अर्जन सिंह आदि मुद्राजा खेवट-27 ()
गांव का नाम: महमूदाबाद					
117	219	निजी	कृषि	0.0717	सुखविंदर कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र

					रौणकी सिंह 5/72 भाग, हरविंदर कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र रौणकी सिंह 5/72 भाग, गुरप्रीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र रौणकी सिंह 5/72 भाग, दर्शन सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह मुतबना पुत्र निरंजन सिंह 5/24 भाग गुरबक्स सिंह मुतबना पुत्र निरंजन सिंह पुत्र अनोखा सिंह 11/24 भाग नछत्तर कौर पुत्री रौणकी सिंह पुत्र अनोखा सिंह 379/14856 भाग महिंदर कौर पुत्री रोनी सिंह पुत्र अनोखा सिंह 379/14856 भाग सुखवीर कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 30/619 भाग किरपाल कौर पुत्री रौणकी सिंह पुत्र अनोखा सिंह 379/14856 ()
118	222	निजी	कृषि	0.0717	गुरबख्श सिंह मुतबना पुत्र निरंजन सिंह पुत्र अनोखा सिंह 1/2 हिस्सा सुखविंदर कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र रौणकी सिंह 1/6 हिस्सा, हरविंदर कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र रौणकी सिंह 1/6 हिस्सा गुरप्रीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र रौणकी सिंह 1/6 हिस्सा ()
119	229	निजी	कृषि	0.0211	हरजिंदर सिंह कालेका पुत्र नरंजन सिंह पुत्र हरदयाल सिंह 1/5 भाग, गगनदीप सिंह हरभजन सिंह पुत्र जोरा सिंह 2/5 भाग, इंद्रजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र कृपाल सिंह 1/5 भाग, सुरेश कुमार पुत्र अमर चंद पुत्र श्री राम 1/10 भाग, सुनील दत्त पुत्र अमर चंद पुत्र श्री राम 1/10 भाग ()
120	230	निजी	कृषि	0.0674	हरजिंदर सिंह कालेका पुत्र नरंजन सिंह पुत्र हरदयाल सिंह 1/5 भाग, गगनदीप सिंह हरभजन सिंह पुत्र जोरा सिंह 2/5 भाग, इंद्रजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र कृपाल सिंह 1/5 भाग, सुरेश कुमार पुत्र अमर चंद पुत्र श्री राम 1/10 भाग,

					मुनील दत्त पुत्र अमर चंद पुत्र श्री राम 1/10 भाग ()
	गांव का नाम: रानवा				
121	469	अन्य(नगर पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0211	नगर पंचायत ()
122	501	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.274	रणजीत कौर पत्नी तेजा सिंह पुत्र चंद सिंह 103/330 हिस्सा तेजा सिंह पुत्र स्वरूप सिंह पुत्र उत्तम सिंह 92/330 हिस्सा जसविंदर कौर पत्नी भगवंत सिंह पुत्र तेजा सिंह 51/330 हिस्सा गुरजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह 11/330 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र समय सिंह 1/ 165 हिस्सा गगनदीप सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र जोरा सिंह 40/330 हिस्सा हरमेल सिंह पुत्र महिंदर सिंह 31/330 हिस्सा ()
123	503	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0126	“वरियाम सिंह पुत्र सदा सिंह पुत्र कहन सिंह 1/42 भाग राज कौर पत्नी हरजिंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 1401/2800 भाग गुरविंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र चंद सिंह 371/1200 भाग धर्मिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र चंद सिंह 1/6 भाग ()
124	698/371	निजी	कृषि	0.0169	मलकीत सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र संत राम 1/4 सिंह बहादुर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र संत राम 603/4012 सिंह बंत सिंह पुत्र संत राम पुत्र जगत सिंह 624079/20180360 सिंह हाकिम सिंह- पुत्र बंत सिंह पुत्र संत राम 200/503 सिंह गुरजीत सिंह पुत्र हाकिम सिंह पुत्र बंत सिंह 2867/80240 सिंह कुलविंदर सिंह पुत्र हाकिम सिंह पुत्र बंत सिंह 2867/80240 सिंह गुरबाग सिंह पुत्र गुरजीत सिंह पुत्र सेर सिंह 60/1003 सिंह नरमीत सिंह पुत्र सेर सिंह पुत्र बिशन सिंह निवासी 40/1003 सिंह

					()
125	865/479	निजी	कृषि	0.0337	“बलजीत कौर विधवा अमर सिंह पुत्र हरि सिंह 57/185 भाग जसविंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हरि सिंह 42/185 भाग परदीप कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र अमर सिंह 43/370 भाग जसवंत सिंह पुत्र गुलाब सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 43/185 भाग नवदीप सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र अमर सिंह 43/370 भाग ()
गांव का नाम: सरोद					
126	367/1	निजी	कृषि	0.1012	हरप्रीत कौर विधवा हरप्रीत सिंह पुत्र ईसार सिंह आदि मुदराजा खेवट न - 378 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
127	370	निजी	कृषि	0.0589	2418/370 (0-10) - हरप्रीत कौर विधवा हरप्रीत सिंह पुत्र ईसार सिंह आदि मुदराजा खेवट न - 378 जमाबन्दी साल , 2419/370 (0-4) - भरपूर सिंह पुत्र हरपाल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह आदि मुदराजा खेवट न - 370 जमाबन्दी साल ()
128	390	निजी	गैर मुमकिन मोटर कोठा	0.0015	बलवन्त कौर विधवा व पालो - परमजीत कौर पुत्री व दर्शन सिंह अमरजीत सिंह पुत्र इशार सिंह पुत्र काहला सिंह व हिस्सा बराबर 1/10 हिस्सा, गुरदयाल कौर विधवा बच्चन सिंह पुत्र काहला सिंह 1/20 हिस्सा, अजमेर सिंह पुत्र सुरजीत कौर व पुत्री बच्चन सिंह 1/ 20 हिस्सा , श्रवण सिंह - अजव सिंह - काका सिंह पुत्र काहला सिंह व हिस्सा बराबर 3/10 हिस्सा कपूर सिंह पुत्र रूड सिंह पुत्र सौभा 1/4 हिस्सा , सेवा सिंह पुत्र सुन्दर सिंह पुत्र दाऊ 1/8 हिस्सा , जंजीर कौर विधावा सुरजीत कौर पुत्री व रामकिशन - चरणजीत सिंह - मंजीत सिंह पुत्र मेवा सिंह पुत्र सुंदर सिंह व हिस्सा बराबर 1/8 हिस्सा फर्द बदर जेरकार हे

					()
129	396	निजी	कृषि	0.0211	गुरमीत कौर स्वर्गिय हरदेव सिंह पुत्र श्रवन सिंह आदि मुदराजा खेवट न - 221 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
130	402	अन्य(नगर पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0004	नगर पंचायत ()
131	403	निजी	कृषि	0.1855	सुखवीर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र केहर सिंह आदि मुदराजा खेवट न - 265 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
132	411	निजी	कृषि	0.0019	मेवा सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र जीवा सिंह आदि मुदराजा खेवट न -189 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
133	417/1	निजी	कृषि	0.0015	बिबर सिंह पुत्र मेवा सिंह पुत्र ईशर सिंह आदि मुदराजा खेवट न -89 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
134	425	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.1812	बिकर सिंह पुत्र मेवा सिंह पुत्र ईशर सिंह आदि मुदराजा खेवट न -61 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
135	426	निजी	कृषि	0.0042	“जसपाल सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र पखार सिंह 781/965 हिंसा ज्ञानप्रीत सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र अजायब सिंह 184/965 हिंसा आदि मुदराजा खेवट न -34 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
136	439	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0015	मनदीप सिंह पुत्र लखवीर सिंह पुत्र बलदेव सिंह आदि मुदराजा खेवट न -34 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
137	482	अन्य(नगर पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0253	नगर पंचायत ()

138	504	अन्य(नगर पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0632	नगर पंचायत ()
139	521	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0011	2618/521 महिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र माघि सिंह आदि मुदराजा खेवट न - 196 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
140	560	निजी	कृषि	0.0084	हरविंदर कौर स्वर्गिय चरन सिंह पुत्र साधा आदि मुदराजा खेवट न - 60 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
141	861/2	निजी	कृषि	0.0042	861/2 (0-1) - जसपाल कौर पत्नी कुलदीप सिंह पुत्र नराजन सिंह आदि मुदराजा खेवट न - 403 जमाबन्दी साल 2014-2015 ()
			कुल	18.7496	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3A3/3D3]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th May, 2021

S.O. 1748(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1486(E) dated 15 May, 2020, S.O 261(E) dated 19 January, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi - Amritsar - Katra National Highway (NH-NE5) on the stretch of land from Km 211.3 to Km 228 (Malerkotla Tehsil) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani(Punjabi)” and “The Tribune(English)” both dated 22 May, 2020, 26 January, 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Delhi - Amritsar - Katra National Highway (NH-NE5) on the stretch of land from Km 211.3 to Km 228 (Malerkotla Tehsil) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: SANGRUR			
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Malerkotla				
	Village: Ahemdabad				
1	158	Common(Nagar Panchayat)	Gair Mumkin	0.0042	Nagar Panchayat
2	159	Private	Gair Mumkin	0.0042	Faiz Mohammad son of Jhandu son of Sahajada 1/3 share Solomon son of Jhandu son of Prince 1/6 share Salma daughter of Solomon 1/21 part Anita daughter Solomon 1/21 part Blessed daughter Solomon 1/21 part Slave Son Solomon 9/190 Part Tufail Muhammad son of Solomon 9/190 part Solomons son Ali Muhammad 1/6 share Sardar son Ali Mohammad 1/16 share Sadiq son Ali Mohammad 1/16 part Ghulam Muhammad son of Suleiman 295/336 part Khurshid Ahmed son of Suleiman 9/190 part Zulfiqar Ali son Faiz Mohammad 1/96 share Major Ali son Faiz Mohammad 1/96 share Khushi son Sardar son Rulia

					1/6 part
3	160	Private	Gair Mumkin	0.0042	261/160- the harf charitable trust nabha raoad malerkotla rahi nasar ali s/o dasid ahmad
4	173	Private	Agriculture	0.0042	Surjit Singh son Sohan Singh son Pala Singh Etc. mudraza khewat no. 68
5	183	Private	Gair Mumkin	0.0211	Gurmail Wing son Achhra singh Etc. mudraza khewat no. 57
6	185	Private	Gair Mumkin Khali	0.0759	Faiz Mohammad son of Jhandu son of Prince Etc. mudraza khewat no. 58
7	186	Private	Gair Mumkin	0.0885	Gurmail Wing son Achhra singh Etc. mudraza khewat no. 57
8	187	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.2192	Rafiq Mohammed son Valayat Ali son Janni 874/1125 , manpreet singh s/o rajinder singh s/o piara singh 211/2250 hissa , masjid / jmate islami hind halka punjab malerkotla 97/750 hissa
9	190	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0548	Rafiq Mohammed son Valayat Ali son Janni 874/1125 , manpreet singh s/o rajinder singh s/o piara singh 211/2250 hissa , masjid / jmate islami hind halka punjab malerkotla 97/750 hissa
10	194	Private	Agriculture	0.0843	surjit singh s/o sohan singh s/o pala singh 155 /648 hissa , rajwinder singh s/o surjit

					singh s/o sohan singh 539/3888 hissa ,khushi mohd. s/o noordeen s/o rehmat 5/648 amandeep kaur w/o rajwindwer kaur s/o sohan singh 25/243 hissa , vineypartap singh s/o rajwinder singh s/o surjit singh 25/1296 hissa ,al falah educational trust rahi chairkan mohd yameen s/o hazi kaku residence mohalla jodean wala malerkotla 113/1296 , amritpal kaur widow yadwinder singh s/o surinder singh 55/1296 hissa , jaskirat kaur d/o yadwinder singh s/o surinder singh 55/1296 , gurbaljit singh s/o yadwinder singh s/o surinder singh 55/1296 , mohd. jameel s/o umardeen s/o abdulla 565/7776 , mohd. javed ramzan s/o mohd ramzan s/o rehamdeen 415/7776 , jaweda w/o shakeel s/o umardeen 230/3888 , jagtar singh s/o gurdev singh s/o kishan singh 850/77760 , mohd ramzan s/o rehamdeen s/o saadi 1750/77760 , baldev singh s/o isher singh s/o jeon singh 230/3888 hissa
11	195	Private	Agriculture	0.1307	surjit singh s/o sohan singh s/o pala singh 155 /648 hissa , rajwinder singh s/o surjit

					singh s/o sohan singh 539/3888 hissa ,khushi mohd. s/o noordeen s/o rehmat 5/648 amandeep kaur w/o rajwindwer kaur s/o sohan singh 25/243 hissa , vineypartap singh s/o rajwinder singh s/o surjit singh 25/1296 hissa ,al falah educational trust rahi chairkan mohd yameen s/o hazi kaku residence mohalla jodean wala malerkotla 113/1296 , amritpal kaur widow yadwinder singh s/o surinder singh 55/1296 hissa , jaskirat kaur d/o yadwinder singh s/o surinder singh 55/1296 , gurbaljit singh s/o yadwinder singh s/o surinder singh 55/1296 , mohd. jameel s/o umardeen s/o abdulla 565/7776 , mohd. javed ramzan s/o mohd ramzan s/o rehamdeen 415/7776 , jaweda w/o shakeel s/o umardeen 230/3888 , jagtar singh s/o gurdev singh s/o kishan singh 850/77760 , mohd ramzan s/o rehamdeen s/o saadi 1750/77760 , baldev singh s/o isher singh s/o jeon singh 230/3888 hissa
12	200	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0042	Mohmmad iqbal son kheruldeen son barkat Etc. Mudraza khewat no. - 51
13	202	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0632	384/202 - (0-3) arun

					kumar s/o veethal seedho s/o narayan seedho Etc. mudraza khewat no. -62 , 385/202 - (0- 2) mohmmad haneef s/o mohmmad vaseer s/o suba Etc. mudraza khewat no. 8 , nijamuddin s/o alimohmmad s/o khushi mohammad Etc. mudraza khewat no. 63 , 386/202 - (0-10) - mohmmad ramjan s/o abdul gafoor s/o raheem baksh Etc. mudraza khewat no. 40 , akhtari bano wife mohmmad ramjaan urf jaani s/o abdul gafoor Etc. mudraza khewat no. 41 , bajeer mohmmad s/o fehjan baksh s/o mola baksh Etc. mudraza khewat no. 42
14	203	Private	Agriculture	0.0885	Mohmmad iqbal son kheruldeen son barkat Etc. Mudraza khewat no. - 36
15	236	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0211	306/293/236 -(0-3) ruldu khan s/o ajeej s/o mola baksh khewat no. 105 , bootiram s/o deevan chand s/o khushhaal khewat no. (104) , 294/236 - (0-2) mahinder singh s/o swaroop singh s/o mall singh Etc. mudraza khewat no. (102)
16	237	Government	Gair Mumkin Road	1.4036	Provincial Govt
17	245/191	Private	Agriculture	0.0464	Rafiq Mohammed son Valayat Ali son Janni
18	246/191	Private	Agriculture	0.0017	Rafiq Mohammed son Valayat Ali son

					Janni
19	249/67	Private	Agriculture	0.0012	kamaljeet singh s/o karnail singh s/o joginder singh 1/4 hissa , kiranjeet kaur d/o darshan singh s/o joginder singh 1/8 , parlaad singh s/o joginder singh 1/4 , daljeet kaur widow darshan singh s/o joginder singh 1/8 , hardyal singh s/o joginder singh 1/4 [249/67]
20	253/79	Private	Agriculture	0.0211	kamaljeet singh s/o karnail singh s/o joginder singh 1/4 hissa , kiranjeet kaur d/o darshan singh s/o joginder singh 1/8 , parlaad singh s/o joginder singh 1/4 , daljeet kaur widow darshan singh s/o joginder singh 1/8 , hardyal singh s/o joginder singh 1/4 [253/79]
21	254/79	Private	Agriculture	0.0801	kamaljeet singh s/o karnail singh s/o joginder singh 1/4 hissa , kiranjeet kaur d/o darshan singh s/o joginder singh 1/8 , parlaad singh s/o joginder singh 1/4 , daljeet kaur widow darshan singh s/o joginder singh 1/8 , hardyal singh s/o joginder singh 1/4 [254/79]
22	352/188	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0042	352 /188 Rafiq Mohammad son Valayat Ali son Janni
23	355/192	Private	Agriculture	0.0084	himanshu s/o sohan lal s/o shri ram 269/689 , sohan lal s/o shri ram s/o gogi mall 400/679 [355/192]

24	356/192	Private	Agriculture	0.0126	ramanjeet kaur w/o anjeef s/o surinder singh 1/2 hissa , anil kumar s/o daljit kumar s/o devi dyal 1/4 hissa , naresh kumar s/o daljit kumar s/o devi dyal 1/4 hissa 356/192 minn nazma widow sleem mohd. s/o jhoordeen 1/16 hissa , aamir s/o sleem mohd. s/o jhoordeen 7/24 hissa , rubina d/o sleem mohd. s/o jhoordeen 7/48 hissa , ramzan mohd. s/o jahoordeen s/o valayat ali 1/2 hissa 356/192
25	358/193	Private	Agriculture	0.0012	Himasu son Sohan Lal son Sri Ram Etc. mudraza khewat no. 2
26	360/193	Private	Agriculture	0.0801	nazma widow sleem mohd. s/o jhoordeen 1/16 hissa , aamir s/o sleem mohd. s/o jhoordeen 7/24 hissa , rubina d/o sleem mohd. s/o jhoordeen 7/48 hissa , ramzan mohd. s/o jahoordeen s/o valayat ali 1/2 hissa [360/193]
27	363/196	Private	Agriculture	0.0464	, nazma widow sleem mohd. s/o jhoordeen 1/16 hissa , aamir s/o sleem mohd. s/o jhoordeen 7/24 hissa , rubina d/o sleem mohd. s/o jhoordeen 7/48 hissa , ramzan mohd. s/o jahoordeen s/o valayat ali 1/2 hissa [363/196]

28	372/206	Private	Agriculture	0.0084	himanshu s/o sohan lal s/o shri ram 279/679 , sohan lal s/o shri ram s/o gogi mall 400/679 [372/206]
29	373/208	Private	Gair Mumkin	0.0464	himanshu s/o sohan lal s/o shri ram 279/679 , sohan lal s/o shri ram s/o gogi mall 400/679
30	374/208	Private	Agriculture	0.1012	himanshu s/o sohan lal s/o shri ram 279/679 , sohan lal s/o shri ram s/o gogi mall 400/679
31	412/55	Private	Gair Mumkin	0.0211	Jarnanail singh so Harbans singh, Rukshana wife of Shamshad Aehmad son of Sadik Muhammad ,Mohd Anwar so Jaan mohd. so mohd. Ramzan,Mohd Nazir so Umardin so mohd Bakash ,Mohd Nazir so eidu so Umardin ,Mohd. Basir so eidu so Umardin ,Ataur REhman so Fazluru Rehman so Usmaan gani, mohd Halim so Ubdul Rasid so mohd Sadik, Kamni sekhrrhi wo Susil kumar so Brij lal ,Parveen wo anvar ahmed so jaan mohd.Nek mohd so Nazamdin so babu,Akbar ali so dine khan so Bhagu khan ,Jaspreet kaur wo Gurinderpal singh s]o Sukhdev singh , Sakoora wo mohd. Sokat so mohd Sarif,Nasreen Akhtar widow Noordin so mohd Ramzan,mohd Rashid so Noordin

					so mohd Ramzan,mohd Rahil soNoordin so mohd Ramzan,Saliha azoom doNoordin so mohd Ramzan ,mohd Zamil so mohd Ismial so Rehamdin,mohd. Basir soUmardin so mohd Bakish,Sehzad ali so noor mohd so ubdal gafoor,mohd nadim so Ubdul Rasid so mohd Sadik,mohd Hanif so Ubdul Rasid so mohd Sadik,Amandeep sahi so ram rashpalso ram lal,Kulwant kaur wo Manpreet singh so kulwant singh ,Gursharn kaur wo jagjit singhn so jangir singh ,Salamdeen so ubdal gafoor so mallan ,sanaver mazid so abdul mazid bhattso abdul khalik,dipanshu Khanna so Rajesh Kumar so Surinder kumar,Manjeet kaur wo bir singh so joginder singh, Gagandeep singh so harbhajan singh so jora singh ,manmohan kaur wo chatin singh so jagroop singh 412/55
32	56	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0674	Sukhwinder Singh Putra Chanchal Singh Putra Dal Singh 2/3 Part Nazir Kha Son Whsan Khan Son Sodara Khan Sadheeb Tehsil

					Malerkotla 1/3 Part
33	63	Common(Nagar Panchyat)	Gair Mumkin Rasta	0.0211	Nagar Panchayat
34	66	Private	Agriculture	0.0042	kamaljeet singh s/o karnail singh s/o joginder singh 1/4 hissa , kiranjeet kaur d/o darshan singh s/o joginder singh 1/8 , parlaad singh s/o joginder singh 1/4 , daljeet kaur widow darshan singh s/o joginder singh 1/8 , hardyal singh s/o joginder singh 1/4
35	66	Private	Agriculture	0.0295	kamaljeet singh s/o karnail singh s/o joginder singh 1/4 hissa , kiranjeet kaur d/o darshan singh s/o joginder singh 1/8 , parlaad singh s/o joginder singh 1/4 , daljeet kaur widow darshan singh s/o joginder singh 1/8 , hardyal singh s/o joginder singh 1/4
36	70	Private	Agriculture	0.0674	mohammad yaseen s/o barkhu s/o bhola 1/3 , mohammad rafik s/o mohammad sadik s/o barkhu 1/9 , mohammad naadeem s/o mohammad sadik s/o barkhu 1/9 , kasif s/o mohammad yamin s/o barkhu 1/6 , hanif s/o mohammad sadik s/o barkhu 1/9 , mohammad arshad s/o mohammad yamin s/o barkhu 1/6
37	71	Private	Agriculture	0.0337	mohammad yaseen s/o barkhu s/o bhola 1/3 , mohammad

					rafik s/o mohammad sadik s/o barkhu 1/9 , mohammad naadeem s/o mohammad sadik s/o barkhu 1/9 , kasif s/o mohammad yamin s/o barkhu 1/6 , hanif s/o mohammad sadik s/o barkhu 1/9 , mohammad arshad s/o mohammad yamin s/o barkhu 1/6
38	72	Private	Agriculture	0.0843	mohammad yaseen s/o barkhu s/o bhola 1/3 , mohammad rafik s/o mohammad sadik s/o barkhu 1/9 , mohammad naadeem s/o mohammad sadik s/o barkhu 1/9 , kasif s/o mohammad yamin s/o barkhu 1/6 , hanif s/o mohammad sadik s/o barkhu 1/9 , mohammad arshad s/o mohammad yamin s/o barkhu 1/6
39	73	Private	Gair Mumkin	0.0211	mesrarj guru nanak Rice and agro products nabha road malerkotla
40	74	Private	Agriculture	0.1138	Gyan Chand son Karta Ram son Kalu Ram Hisedar Baya Mohammad Yasin Son Barkhuputra Bhola Etc. mudraza khewat no. 103
41	77	Private	Gair Mumkin	0.2445	mesrarj guru nanak Rice and agro products nabha road malerkotla
42	78	Private	Agriculture	0.1475	kamaljeet singh s/o

					karnail singh s/o joginder singh 1/4 hissa , kiranjeet kaur d/o darshan singh s/o joginder singh 1/8 , parlaad singh s/o joginder singh 1/4 , daljeet kaur widow darshan singh s/o joginder singh 1/8 , hardyal singh s/o joginder singh 1/4
	Village: Badshahpur				
43	1113/716	Private	Agriculture	0.0843	1113/716 (1-0) Acquired Area(Salam)- satar Mohd s/o din Mohd 1/2 hissa sudarghar khan s/o din mohd 1/2 hissa
44	955/741	Common(Nagar Panchayat)	Gair Mumkin	0.0253	Nagar Panchat
	Village: Bhaini Kalan				
45	1003/726	Private	Gair Mumkin Rasta	0.00843	Baldev Singh son of Inder Singh Etc. mudraza khewat no. 14
46	1004/726	Private	Agriculture	0.501585	Bant Singh son of Channan SinghEtc. Mudraza khewat no. - 13
47	1006/727	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.004215	Baldev Singh son of Inder Singh Etc. mudraza khewat no. 14 Bant Singh son of Channan SinghEtc. Mudraza khewat no. - 13
48	1013/748	Private	Agriculture	0.14331	Jarnail Kaur Vidhwa Amar Singh Etc. Mudraza khewat no. - 106
49	156	Private	Agriculture	0.2781	Chantin Kaur widow Hamir Singh Etc. Nudraza khewat no. - 33
50	322	Private	Gair Mumkin Rasta	0.01686	Chhoti alias Jangir Kaur daughter Kartar Singh Etc. khewat no. - 34

51	682	Private	Agriculture	0.05058	Singara Singh son Pritam Singh Etc. Mudraza khewat no. - 43
52	683	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.11802	Singara Singh son Pritam Singh Etc. Mudraza khewat no. - 43
53	684	Private	Agriculture	0.5269	Singara Singh son Pritam Singh Etc. Mudraza khewat no. - 43
54	685	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.4215	Singara Singh son Pritam Singh Etc. Mudraza khewat no. - 43
55	686	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.3625	Singara Singh son Pritam Singh Etc. Mudraza khewat no. - 43
56	687	Private	Agriculture	0.5269	Singara Singh son Pritam Singh Etc. Mudraza khewat no. - 43
57	688	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.5269	Singara Singh son Pritam Singh Etc. Mudraza khewat no. - 43
58	689	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.3035	Singara Singh son Pritam Singh Etc. Mudraza khewat no. - 43
59	690	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.2445	Singara Singh son Pritam Singh Etc. Mudraza khewat no. - 43
60	691	Private	Agriculture	0.4974	Singara Singh son Pritam Singh Etc. Mudraza khewat no. - 43
61	693	Private	Agriculture	0.0042	Singara Singh son Pritam Singh Etc. Mudraza khewat no. - 43
62	723	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.4341	Bant Singh son of Channan Singh Etc. Mudraza khewat no. - 13
63	724	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.5269	Bant Singh son of Channan Singh Etc.

					Mudraza khewat no. - 13
64	725	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.5269	Baldev Singh son of Inder Singh Etc. mudraza khewat no. 14 Bant Singh son of Channan Singh Etc. Mudraza khewat no. - 13
65	732	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0017	Baldev Singh son Inder Singh Etc. mudraza khewat no. - 6
66	733	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0422	Baldev Singh son Inder Singh Etc. mudraza khewat no. - 6
67	734	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.1054	Baldev Singh son Inder Singh Etc. mudraza khewat no. - 6
68	735	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.1138	Baldev Singh son Inder Singh Etc. mudraza khewat no. - 6
69	738	Private	Agriculture	0.1138	Baldev Singh son Inder Singh Etc. mudraza khewat no. - 6
70	740	Private	Agriculture	0.2908	Piara Lal son Gopi Ram Etc. Mudraza khewat no. 199
71	741	Private	Agriculture	0.3456	Jagjit singh so Baldev singh son Inder singh
72	742	Private	Agriculture	0.4089	Piara Lal son Gopi Ram Etc. Mudraza khewat no. 199
73	743	Private	Agriculture	0.2318	Piara Lal son Gopi Ram Etc. Mudraza khewat no. 199
74	744	Private	Agriculture	0.4552	Piara Lal son Gopi Ram Etc. Mudraza khewat no. 199
75	745	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.8514	Piara Lal son Gopi Ram Etc. Mudraza khewat no. 199
76	746	Private	Agriculture	0.6828	Piara Lal son Gopi Ram Etc. Mudraza khewat no. 199

77	747	Private	Agriculture	0.3498	Jarnail Kaur Vidhwa Amar Singh Etc. Mudraza kheawat no. - 106
78	765	Private	Agriculture	0.0885	Mahendra Singh son of Piara Singh Etc. mudraza kheawat no. - 151
79	766	Private	Agriculture	0.392	Mahendra Singh son of Piara Singh Etc. mudraza kheawat no. - 151
80	767	Private	Agriculture	0.1602	Mahendra Singh son of Piara Singh Etc. mudraza kheawat no. - 151
81	768	Private	Agriculture	0.0464	Mahendra Singh son of Piara Singh Etc. mudraza kheawat no. - 151
Village: Bhogiwal					
82	126	Private	Agriculture	0.0211	Amreek singh s/o amar singh s/o nirnjan singh Etc. mudraza kheawat no. 336 of jamabandi saal 2014-2015
83	127	Private	Agriculture	0.0337	Amreek singh s/o amar singh s/o nirnjan singh Etc. mudraza kheawat no. 336 of jamabandi saal 2014-2015
84	128	Private	Agriculture	0.0042	Amreek singh s/o amar singh s/o nirnjan singh Etc. mudraza kheawat no. 336 of jamabandi saal 2014-2015
85	133	Private	Agriculture	0.0084	Amreek singh s/o amar singh s/o nirnjan singh Etc. mudraza kheawat no. 336 of jamabandi saal 2014-2015
86	134	Private	Agriculture	0.0253	Amreek singh s/o amar singh s/o nirnjan singh Etc. mudraza kheawat no. 336 of jamabandi saal 2014-2015

87	135	Private	Agriculture	0.0042	Amreek singh s/o amar singh s/o nirnjan singh Etc. mudraza khewat no. 336 of jamabandi saal 2014-2015
88	24	Private	Agriculture(Safede)/Gair Mumkin Moter Kotha	0.0017	Gurmail singh s/o gurdayal singh s/o tahal singh Etc. mudraza khewat no. 202 of jamabandi saal 2014-2015
Village: Bir Ahemedbad					
89	142/55	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.215	Harcharan singh son kartar singh son deewan singh khewat number 78
90	143/61	Private	Gair Mumkin	0.0084	Balwinder Kaur daughter jaswant singh son juala singh 3/8 part, Kartar Singh son deewan singh son juann singh 3/8 part, arjan mal urf arjan laal son durgamal son jeewa mal 1/4 hissa
91	144/61	Private	Agriculture	0.1728	Hardev Singh son of Kartar Singh son of Diwan Singh 1/3 share Harcharan Singh son of Kartar Pasang Uttar Diwan Singh 1/3 share Guprandar Singh son of Kartar Singh son of Diwan Singh 1/3 share
92	150/64	Private	Gair Mumkin	0.0169	Gurdiyal kaur d/o hazoora singh son bhana singh khewat number 10
93	151/64	Private	Agriculture	0.0717	Nand Singh son Rangi son Chuiiaa khewat number 3
94	152/64	Private	Agriculture	0.2023	Jagwinder singh son mahinder singh son midhaa singh khewat number 7
95	2	Private	Agriculture	0.3077	Mushtaq Ahmed son of Faiz

					Mohammad son Abdul Majeed 23/85 Part Central Govt. 16/85 part Abdul Sattar son of Faiz Muhammad son of Abdul Majid 23/85 episode Khatija daughter Faiz Mohammad son Abdul Majeed 23/170 part Hafiza daughter Faiz Mohammad son Abdul Majeed 23/170 part
96	27	Private	Agriculture	0.0126	Mohammad Sadiq son bhopu son dasoi khewat number 112
97	291/156/66	Private	Agriculture	0.0008	jaswinder singh son bantu son santu khewat number 8
98	56	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.1349	Liyakat ali son Gulaam Murtuza son Mohammad Hussain
99	57	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0169	Hardev Singh son of Kartar Singh son of Diwan Singh 1108/4605 Part Harcharan Singh son of Kartar Basangh son of Diwan Singh 1108/4605 Part Gubinder Singh son of Kartar Singh son of Diwan Singh 1109/4605 Singh Mohammad Saleem son Mohammad Jameel son Fateh Muhammad 80/921 Singh Muhammad Safi son of Mabhama son of Kalu 160/921 Singh Karnail Kaur wife Hans Raj son Hari Singh 16/921 Singh
100	58	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.1138	Hardev Singh son of Kartar Singh son of Diwan Singh 1/3 share Harcharan

					Singh son of Kartar Pasang Uttar Diwan Singh 1/3 share Guprandar Singh son of Kartar Singh son of Diwan Singh 1/3 share
101	59	Private	Agriculture	0.0885	Hardev Singh son of Kartar Singh son of Diwan Singh 1/3 share Harcharan Singh son of Kartar Pasang Uttar Diwan Singh 1/3 share Guprandar Singh son of Kartar Singh son of Diwan Singh 1/3 share
102	60/1	Private	Agriculture	0.0927	Simarjeet Kaur daughter swaran singh son harbans singh
103	60/2	Private	Agriculture	0.4173	Simarjeet Kaur daughter swaran singh son harbans singh
104	63	Private	Agriculture	0.059	Ranveer singh son ajmer singh son kishan singh khewat number 6 Simarjeet kaur daughter swarn singh son harbans singh khewat number 82 Amritpal singh son hardev singh son kartar singh khewat number 120
105	67	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0801	Gurdiyal kaur d/o hazoora singh son bhana singh khewat number 10 jaswinder singh son bantu son santu khewat number 8 and 2 Jagwinder singh son mahinder singh son midhaa singh khewat number 7
Village: HaiderNagar					
106	623/57	Private	Agriculture	0.118	Parvin Kumar S/o.

					BhimSain S/o. Ghiya Ram ,Khushi Mohmmad S/o. Mohmmad Suleman S/o. Kayamdeen 1/2 Hissa,Akabari W/o. Jamil Mohmmad Urf Mohmmad Jamil S/o. Mohmmad Suleman 1/2 Hissa
	Village: Hathoa				
107	101	Private	Agriculture	0.0422	Sukhwinder Singh son Charanjit Singh son Arjan Singh Etc Mudraza Khewat No.27
108	106	Private	Agriculture/Gair Mumkin Motor	0.4932	Harpreet Kaur Widow Chand Singh son Jeet Singh 1/2 Hissa,Darshpreet Singh Son Chand Singh son Jeet Singh 1/2 Hissa
109	136	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0211	Nagar Panchayat
110	164	Private	Agriculture	0.0717	Pardeep Singh Son Malkit Singh son Jagir Singh 1/2 part Rajpal Singh Dhanova son Pritam Singh son Jagir Singh 1/2 part
111	165	Private	Agriculture	0.0295	Pardeep Singh Son Malkit Singh son Jagir Singh 1/2 part Rajpal Singh Dhanova son Pritam Singh son Jagir Singh 1/2 part
112	174	Private	Agriculture	0.0253	Pardeep Singh Son Malkit Singh son Jagir Singh 1/2 part Rajpal Singh Dhanova son Pritam Singh son Jagir Singh 1/2 part
113	175	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0126	Pardeep Singh Son Malkit Singh son Jagir Singh 1/2 part Rajpal Singh

					Dhanova son Pritam Singh son Jagir Singh 1/2 part
114	225	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0228	Nagar Panchayat
115	266	Common(Private/Punjab Goverment)	Agriculture/Gair Mumkin Drain	0.1349	Harbhajan Singh son Bhag Singh son Nihal Singh 1/3 part Parminder Singh son Harbhajan Singh son Bhag Singh 2/3 part Khasra Number 834/266, Khasra Number 834/266- Provencial Goverment
116	96	Private	Agriculture	0.0169	Sukhwinder Singh son Charanjit Singh son Arjan Singh Etc Mudraza Khewat No.27
Village: Mehmudabad					
117	219	Private	Agriculture	0.0717	Sukhwinder Kaur D/o Jarnail Singh S/o Ronki Singh 5/72 part, Harvinder Kaur D/o Jarnail Singh S/o Ronki Singh 5/72 part, Gurpreet Singh S/o jarnail Singh S/o Ronki Singh 5/72 part, Darshan Singh Son Gurbaksh Singh Mutbana Son Niranjn Singh 5/24 Part Gurbax Singh Mutbana Son Niranjn Singh Son Anokha Singh 11/24 Part Nachtar Kaur Daughter Ronki Singh Son Anokha Singh 379/14856 Part Mahinder Kaur daughter Ronki Singh son Anokha Singh 379/14856 part Sukhvir Kaur W/o Darshan Singh S/o Gurbaksh Singh 30/619 part Kirpal

					Kaur d/o Ronki Singh S/o Anokha Singh 379/14856
118	222	Private	Agriculture	0.0717	Gurbakhs Singh Mutbana S/o Niranjan Singh S/o Anokha Singh 1/2 Part Sukhwinder kaur D/o Jarnail Singh S/o Ronki Singh 1/6 Part , Harvinder Kaur D/o Jarnail Singh S/o Ronki Singh 1/6 Part Gurpreet Singh S/o Jarnail Singh S/o Ronki Singh 1/6 Part
119	229	Private	Agriculture	0.0211	Harjinder Singh Kaleka S/o Naranjan Singh S/o Hardy Singh 1/5 Part , Gagandeep singh S/o Harbajan Singh S/o Jora Singh 2/5 Part , Inderjeet Singh S/o Darshan Singh S/o Kirpal singh 1/5 Part, Suresh Kumar S/o Amar Chand S/o Shri Ram 1/10 Part , Sunil Dutt S/o Amar Chand S/o Shri Ram 1/10 Part
120	230	Private	Agriculture	0.0674	Harjinder Singh Kaleka S/o Naranjan Singh S/o Hardy Singh 1/5 Part , Gagandeep singh S/o Harbajan Singh S/o Jora Singh 2/5 Part , Inderjeet Singh S/o Darshan Singh S/o Kirpal singh 1/5 Part, Suresh Kumar S/o Amar Chand S/o Shri Ram 1/10 Part , Sunil Dutt S/o Amar Chand S/o Shri Ram 1/10 Part
	Village: Ranwa				
121	469	Common(Nagar	Gair Mumkin Rasta	0.0211	Nagar Panchyat

		Panchayat)			
122	501	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.274	Ranjeet kaur w/o teja singh s/o chand singh 103/330 hissa teja singh s/o swaroop singh s/o uttam singh 92/330 jasvinder kaur w/o bhagvant singh s/o teja singh 51/330 hissa gurjeet singh s/o mahinder singh 11/330 hissa mahinder singh s/o prem singh 1/165 hissa gagan deep singh s/o harbhajan singh s/o jora singh 40/330 hissa harmail singh s/o mahinder singh 31/330 hissa
123	503	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0126	Varyam Singh son Sadha Singh son Kahan Singh 1/42 Part Raj Kaur wife Harjinder Singh son Gurbachan Singh 1401/2800 Part Gurwinder Singh son Balwant Singh son Chand Singh 371/1200 Part Dharminder Singh son Balwant Singh son Chand Singh 1/6 Part
124	698/371	Private	Agriculture	0.0169	Malkit Singh son Prem Singh son Sant Ram 1/4 Singh Bahadur Singh son Prem Singh son Sant Ram 603/4012 Singh Bant Singh son Sant Ram son Jagat Singh 624079/20180360 Singh Hakim Singh- son Bant Singh son Sant Ram 200/503 Singh Gurjeet Singh son Hakim Singh son Bant Singh 2867/80240 Singh

					Kulwinder Singh son Hakim Singh son Bant Singh 2867/80240 Singh Gurbhag Singh son Gurjeet Singh son Ser Singh 60/1003 Singh Narmmeet Singh son Ser Singh son Bishan Singh Resident 40/1003 Singh
125	865/479	Private	Agriculture	0.0337	Baljit Kaur widow Amar Singh son Hari Singh 57/185 Part Jaswinder Singh son Amar Singh son Hari Singh 42/185 Part Pardeep Kaur Widow Jagtar Singh son Amar Singh 43/370 Part Jaswant Singh son Gulab Singh son Jiala Singh 43/185 Part Navdeep Singh son Jagtar Singh son Amar Singh 43/370 Part
Village: Saroud					
126	367/1	Private	Agriculture	0.1012	harpreet kaur vidhawa harpret singh s/o isar singh Etc. mudraza khewat no. 378 of jamabandi saal 2014-2015
127	370	Private	Agriculture	0.0589	2418/370 (0-10) - harpreet kaur vidhawa harpret singh s/o isar singh Etc. mudraza khewat no. 378 of jamabandi saal 2014-2015 2419/370 (0-4) - bharpoor singh s/o harpal singh s/o surjeet singh Etc. mudraza khewat no. 370 of jamabandi saal 2014-2015
128	390	Private	Gair Mumkin Moter	0.0015	balvant kaur

			Kotha		vidhawa va palo - paramjeet kaur d/o va darshan singh amarjeet singh s/o ishar singh s/o kahala singh va hissa barabar 1/10 hissa , gurdayal kaur vidhawa bachan singh s/o kahala singh 1/20 hissa , ajmer singh s/o surjeet kaur d/o bachan singh 1/20 hissa , sravan singh - ajev singh - kaka singh s/o kahala singh va hissa barabar 3/10 hissa kapoor singh s/o rood singh s/o saubha 1/4 hissa , sewa singh s/o sundar singh s/o dau 1/8 hissa , jangeer kaur vidhawa va surjeet kaur d/o va ramkidhan - charanjeet singh - manjeet singh s/o mewa singh s/o sundar singh va hissa barabar 1/8 hissa fard badar jerkar he
129	396	Private	Agriculture	0.0211	Gurmeet Kaur vidhawa Hardev Singh son Shravan Singh Etc. mudraza khewat no. 221 of jamabandi saal 2014-2015
130	402	Common(Nagar Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0004	Nagar Panchayat
131	403	Private	Agriculture	0.1855	Sukhdev singh s/o gurdayal singh s/o kehar singh Etc. mudraza khewat no. 265 of jamabandi saal 2014-2015
132	411	Private	Agriculture	0.0019	Mewa Singh son Kartar Singh son Jeeva Singh Etc.

					mudraza khewat no. 189 of jamabandi saal 2014-2015
133	417/1	Private	Agriculture	0.0015	Bikar Singh son Mewa Singh son Isher Singh Etc. mudraza khewat no. 89 of jamabandi saal 2014-2015
134	425	Private	Agriculture/Gair Mum kin	0.1812	Bikar Singh Putra Mewa Singh son Isher singh Etc. mudraza khewat no. 61 of jamabandi saal 2014-2015
135	426	Private	Agriculture	0.0042	Jaspal singh son Ajaib singh son Pakhar singh 781/965 Hissa Gyaanpreet singh son Jaspal singh son Ajaib singh 184/965 Hissa mudraza khewat no. 34 of jamabandi saal 2014-2015
136	439	Private	Aggriculture/Gair Mumkin	0.0015	Mandeep singh son Lakhvir singh son Baldev singh Etc. mudraza khewat no. 34 of jamabandi saal 2014-2015
137	482	Common(Nagar Panchayat)	Gair Mumkin	0.0253	Nagar Panchayat
138	504	Common(Nagar Panchayat)	Gair Mumkin	0.0632	Nagar Panchayat
139	521	Private	Aggriculture/Gair Mumkin	0.0011	2618/521 - acquired area Mahinder Singh son Bachchan Singh son Maghi Singh Etc. mudraza khewat no. 196 of jamabandi saal 2014-2015
140	560	Private	Agriculture	0.0084	Harvinder Kaur vidhawa Charan Singh son Sadha Etc. mudraza khewat no. 60 of jamabandi saal 2014-2015

141	861/2	Private	Agriculture	0.0042	861/2 - Aquired-(0-1) Jaspal kaur wife of Kuldeep singh son Narajan singh Etc. mudraza khewat no. 403 of jamabandi saal 2014-2015
			TOTAL	18.7496	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3A3/3D3]

RAJESH GUPTA, Director